日本陸上競技連盟登録と山口陸上競技協会登録についてのお願い Web登録と日本陸上競技連盟登録料(50円)・山口陸上競技協会登録料(300円)の納入について

Web登録していない選手は、全日本中学校陸上競技選手権大会・ジュニアオリンピック陸上競技大会をはじめ、山口陸協・日本陸連主催大会(公認記録会・大会)への出場ができません。

平成28年度から、山口陸上競技協会登録規則の改正に伴い、日本陸上競技連盟への登録選手については、会員(選手)1人につき350円の登録料負担をお願いすることとなっております。Web登録と登録料の納入が終了して、手続きの完了となります。つきましては、次の通り証明書の提出と登録料の納入をお願いいたします。

1) 日本陸連のWeb会員登録システムにログインして、本年度の選手登録を行ってください。Web登録システムアドレスから、2020年度Web登録システム画面を開きます。操作マニュアル「高体連・中体連登録(申請者用)」をクリックして、「2020年度版Web会員登録申請の手順(PDF)」をご覧ください。(操作マニュアルは山口県中体連陸上競技専門部ホームページにも掲載 http://yjptf.jp/)手順にしたがって、証明書の発行までお願いいたします。

Web登録システムアドレス https://start.jaaf.or.jp/login

- ① ログイン・団体情報の確認と変更
- ② 継続会員(選手)の追加
  - ※ 昨年の登録会員が表示されますので、継続する会員にチェックをします。
- ③ 新規会員(選手)の追加
- ④ 会員の情報確認・修正
  - ※ 登録番号は、山口県中体連の登録番号(アスリートビブス)を入力してください。
- ⑤ 申請者リストの確認
- ⑥ 申請
- ⑦ 証明書発行ボタンを押しダウンロード(証明書は所属長捺印提出)
- 2) Web登録の締め切り・・・<u>令和2年6月12日(金)</u>
- 3) 登録料の納入と証明書の提出・・・令和2年6月13日(土) ~8月29日(土) ※ 中体連大会・記録会及び県強化記録会時に納入と提出。 期日に納入できない場合は振込・証明書は郵送とする。 (振込・郵送・問い合わせ先は裏面)
- ※ 締め切り以降に追加して登録した選手については、以降の大会・記録会の受付時 に登録料の納入と証明書の提出をお願いいたします。
- 4) 登録に関する問い合わせ

日本陸連会員登録サポートセンター <a href="https://start.jaaf.or.jp/support/">https://start.jaaf.or.jp/support/</a>

E-Mail support@start.jaaf.or.jp

電話:03-6434-1216

感染症対策に伴い、登録期間や提出期日の変更をする場合があります。変更の連絡は、山口県中体連陸上競技専門部ホームページ(http://yjptf.jp/)で行います。

## Web会員登録システム「JAAF Start」アカウント通知票について

アカウント通知票が同封されていない場合は、所属団体(中学校)が登録されていません。日本陸上競技連盟公認の記録会・大会に出場する場合は、必ず選手登録が必要です。出場を希望する選手がいる場合は、所属団体(中学校)登録を行います。登録後、アカウント通知票を発行しますので、選手登録をお願いします。

必要な情報を至急メールでお知らせください。

所属団体(中学校)登録に必要な情報

- 1 学校名
- 2 学校長名
- 3 郵便番号・住所
- 4 主顧問氏名 (フリガナ)
- 5 主顧問携帯(固定)電話番号
- 6 主顧問 E-Mail

中体連関係の問い合わせ

山口県中体連陸上競技専門委員長 河野 哲二

勤務先電話 083-245-6490

携帯電話 090-3748-0410

Email kawano.tetsuji@ysn21.jp

提出期間に登録料の納入・証明書の提出ができなかった場合 (年度途中の追加申請の場合を除く)

証明書郵送先 〒752-0951 下関市長府日の出町4-1 下関市立長成中学校 登録料振込先 山口銀行 湯田支店 チュウタイレンリクジョウ ダイヒョウシャ カワノテッジ 口座番号 普通 6130134 中体連陸上 代表者 河野哲二

> ※ 振込手数料は会員(選手)または各校でご負担ください。 また、学校名で振込をお願いいたします。